

November 23, 2017

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI - 400 051
NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders.

Pursuant to Regulation 30, we are enclosing herewith copy of the newspaper clippings of the Notice to Shareholders regarding Compulsory Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published in The Free Press Journal and Navshakti on Thursday, 23rd November, 2017.

Yours faithfully,
For **THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.**



SANJIVE ARORA
Company Secretary

Encl: As above



THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD.

**THE BOMBAY DYEING AND
MANUFACTURING COMPANY LIMITED**

(CIN : L17120MH1879PLC000037)
Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001.
Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com
Phone: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66193262
Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Compulsory Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) had notified the "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016" ("the Rules") which have come into force from 7th September, 2016 providing for transfer of the Equity Shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more to the IEPF Authority.

The Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rules, 2017 have been notified by MCA on 28th February, 2017 and 13th October, 2017 respectively ("the Amended Rules") providing for transfer of Equity Shares to the specified DEMAT Account of IEPF Authority. As per the Amended Rules, the due date for transfer of Equity Shares shall be deemed to be 31st October, 2017.

The Company had communicated individually the concerned Shareholders that all Shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by them for seven consecutive years from the Financial Year 2008-09 onwards shall be transferred to IEPF Account. The Company had also published the Notices in the Free Press Journal newspaper in English and in Navshakti newspaper in Marathi on Thursday 20th April, 2017, to that effect.

The Unpaid/ Unclaimed Dividend for the Financial Year 2009-10 had also become due for transfer and the same has been duly transferred to IEPF Account on 8th September, 2017. All shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years from the Financial Year 2009-10 onwards shall simultaneously be transferred to Demat Account of IEPF Authority, in respect of which, individual notice has also been sent to concerned Shareholders.

NOTICE IS HEREBY GIVEN:

That the Company will proceed to initiate action for transfer of all such shares to the DEMAT Account of IEPF Authority within 30 days from the due date i.e 31st October, 2017, without any further notice in this regard. As per the Amended Rules, the concerned Shareholders holding the Shares in physical form and whose Shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT Account opened by the IEPF Authority with the Depositories. Upon such issue, the Original Share Certificate(s) issued to the concerned Shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned Shareholders who are holding Shares in demat form, may please note that the transfer of Shares in DEMAT Account of the IEPF Authority as indicated hereinabove will be effected by the Company through the respective Depository by way of Corporate Action.

The Company has uploaded complete details of such Shares on its website: www.bombaydyeing.com which shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share Certificate(s) by the Company for the purpose of transfer to DEMAT Account of IEPF Authority.

Any further Dividend on such shares shall be credited to the IEPF Account. The concerned Shareholders may further note that upon credit of such shares to the said DEMAT Account, no claim shall lie against the Company in respect of the Unclaimed Dividend amount and such Shares transferred to IEPF Account. However, Shareholders may claim back the Shares credited along with the Unclaimed Dividend amount from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules. The procedure for claiming the same is available at www.mca.gov.in and www.iepf.gov.in.

For any information / clarifications on this matter, concerned Shareholders may write to the Company at grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - M/s Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Email: einward.ris@karvy.com.

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Sd/-

SANJIVE ARORA
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: November 22, 2017



बम्बई रीडिंग

मुंबई, गुरुवार, २३ नोव्हेंबर २०१७

दि बॉम्बे ड्राईंग अँड रेड्रेसल सेल (ग्रीवन्स) लिमिटेड

(नोंआयल: एन०८२०एएल०८७११२०००००३७)

नोंआयल: नॅशनल हाऊस, जे. एम. रोडचा नाग, बॅलरुड एस्टेट, मुंबई - ४००००८.

ईमेल: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com

फोन: (९१)(२२) ४४२००००, फॅक्स: (९१)(२२) ४४२२२२२

वेबसाइट: www.bombaydyeing.com

भागधारकांना सूचना

इन्व्हेन्टर एज्युकेशन प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटीच्या डीमेंट खात्यामध्ये कंपनीच्या सगळ्यांचे हस्तांतर आवश्यक

निगम व्यवहार मंत्रालय (एएमए) ने "इन्व्हेन्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्झाफर अँड रिफंड) रुग्ण २०१५" ("रुग्ण") अधिगृहित केले आहे, ज्याची आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे गात करणार वर्य किना अधिक करिता रोख किना दाना न केलेल्या लाभांघाच्या गंदर्मातील सगळ्या हस्तांतर करण्यासाठी ७ सप्टेंबर, २०१६ अमनबजावणी गुरू झाली. इन्व्हेन्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्झाफर अँड रिफंड) अॅथॉरिटी रुग्ण, २०१७ आणि इन्व्हेन्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्झाफर अँड रिफंड) रोकड अॅथॉरिटी रुग्ण, २०१७ हे आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या विनिर्दिष्ट डीमेंट खात्यामध्ये सगळ्या हस्तांतर करण्यासाठी अनुक्रम २८ फेब्रुवारी, २०१७ आणि १३ ऑक्टोबर, २०१७ ("अॅथॉरिटी रुग्ण") एएमए द्वारे अधिगृहित करण्यात आले. अॅथॉरिटी रुग्ण नुसार सगळ्या हस्तांतरण्यासाठी अंतिम तागिड ३१ ऑक्टोबर २०१७ मानण्यात येईल.

कंपनीने गंभ्रित भाग धारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे की, वित्तीय वर्ष २००८-०९ पासून गात करणार वर्षांकरिता त्यांच्या द्वारे रोख किना दाना न केलेल्या लाभांघाच्या गंदर्मातील सर्व जेअर आयईपीएफ खात्या मध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील. कंपनीने त्यासाठी गुरूवार २० एप्रिल २०१७ प्रति पेग जर्नल वृत्तपत्र इंग्रजी आणि नवजाकती वृत्तपत्र परगटो मध्ये गृहना गुजरा पकाधित केले आहे.

वित्तीय वर्ष २००९-१० करिता रोख न केलेला दानाह्रित लाभांघासुद्धा हस्तांतरण्यासाठी नियत बनला आहे. आणि तो ८ सप्टेंबर २०१७ गेजी आयईपीएफ अकाउंटमध्ये यथायोग्य हस्तांतरित करण्यात आला आहे. वित्तीय वर्ष २००९-१० पासून गात करणार वर्षांकरिता रोख किना दाना न केलेल्या लाभांघाच्या गंदर्मातील सर्व जेअर त्यानंतर आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डीमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील, ज्याच्या गंदर्मात गंभ्रित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठविण्यात आला आहे.

सूचना थाराय देण्यात येते की

कंपनी या संदर्भात पुढील कोणताही सूचना न देता नियत तागिख म्हणजेच ३१ ऑक्टोबर २०१७ पासून ३० दिवसात आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डीमेंट खात्यामध्ये जेअर सर्व जेअर हस्तांतर करण्याची कार्यवाही करणार आहे. पलख स्वरूपात जेअर धारण केलेले आणि आयईपीएफकडे जेअर हस्तांतरित होण्याचा गंभव अगलेल्या सगळ्या भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की कंपनी डीमेंट स्वरूपात रूपांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ जेअर पमाणपत्राच्या ऐवजी नवीन जेअर पमाणपत्र जारी करणार आहे आणि त्यानंतर डिपॉझिटरिजकडे आयईपीएफ अॅथॉरिटीने उपडलेल्या डीमेंट खात्यामध्ये हस्तांतर करणार आहे. अशा परडतीने जारी केले्यानंतर गंभ्रित भागधारकांना जारी केलेले मूळ जेअर पमाणपत्र आपोआप रद्द होईल. आणि नाट्यासाठी योग्य मानण्यात येणार नाही, पुढे डीमेंट स्वरूपात जेअर धारण केलेल्या गंभ्रित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, येथे वर नोंद केलेल्यानुसार आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डीमेंट खात्यामध्ये जेअरचे हस्तांतर क्वॉपेट अॅक्शनच्या मार्गाने गंभ्रित डिपॉझिटरिजकडे कंपनीद्वारे करण्यात येईल.

कंपनीने तिची वेबसाईट www.bombaydyeing.com वर अशा जेअरचा तपगील अपलोड केला आहे. आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डीमेंट खात्यामध्ये हस्तांतर करण्याच्या उद्देशाने कंपनीकडून नवीन जेअर पमाणपत्राच्या गंदर्मात पयांवा नोटाय मानण्यात येईल.

अशा जेअरगंभ्रित पुढील कोणताही लाभांघ आयईपीएफ खात्यामध्ये जगा करण्यात येईल. गंभ्रित भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, मटर डीमेंट खात्यामध्ये जेअर जेअर हस्तांतर केले्यानंतर आयईपीएफ अकाउंटमध्ये हस्तांतरित जेअर जेअर आणि दानाह्रित लाभांघाच्या गंदर्मात कंपनीच्या निरोधात दाना करता येणार नाही. तथापी भागधारकांना आयईपीएफ रुग्ण अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अमल करून आयईपीएफ दानाह्रित लाभांघ रक्कम आणि जगा केलेले जेअर परत मिळविण्यासाठी दाना करता येईल. त्यासाठी दाना करण्याची प्रक्रिया www.mca.gov.in आणि www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

याबाबत कोणताही माहिती/पत्रिकेच्यासाठी गंभ्रित भागधारक grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com येथे कंपनीला लिहू शकतात. किना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि जेअर ट्रान्झाफर परजंट - गे. कार्की कॉम्प्युटरजेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्की मेनेनिंग, टॉवर सी, प्लॉट ३१-३२, भविष्यवकी, फ्रयनाथियल डिस्ट्रिक्ट, नानकगामगुडा, हैदराबाद ५०००२२, ईमेल- einward.ris@karvy.com यांना गंपक करू शकतात.

दि बॉम्बे ड्राईंग अँड रेड्रेसल सेल, कं. लि. करिता
रहणी/-

टिकाण: मुंबई
दिनांक: नोव्हेंबर २२, २०१७

संजिव अरीता
कंपनी सचिव